C.1.10. Elias dixit quinquagenario: si homo Dei suus, ignis de coelo devoret te et tuos. 12. rursum misit: et descendit, et devoravit. 13. iterum misit, qui curvavit genua pro Elia, et precatus est eum: homo Dei miserariis eius. 15. Angelus ad Elia: descende cum eo ad regem. 2. u. ascendit Elias in caelum. Eliseus autem levavit pallium Eliae, et repperit in Iordane. Eliseus percussit aquam in pallio, et divisit. 21. Eliseus misit Iah in aquas, et sanate sunt iuxta verbum Elisei. 24. Uxor laceraverunt 2^o pueros. 4. mulier ad Elia: vir meus mortuus fuit timens Dominum, et serui tui, et parvi olei, vasa non pauca plena sunt. 1. 33. Elia oravit, et incubuit super puerum, et occidit puerum. 30. tulitque filium suum, et unxit eum. 41. farina misit in ollam, et non fuit quidquam amaritudinis. 5. Naaman lavit in Iordane septies iuxta verbum Domini, et mundatus est. 15. Azarias fecit, quod erit, placitum coram Domino. verumtamen excelsa non est c. p. s. c. u.